

PROCESSO Nº 869019/2015

Tipo de licitação: Menor Preço Unitário do Lote/Item

Objeto: Aquisição com instalação de aparelhos de ar condicionado, tipo split, com fornecimento de material, de acordo com as necessidades das Escolas Estaduais e/ou Prédios Administrativos da Secretaria de Estado de Educação/SEDUC.

Data da assinatura: 17/08/2016

Vigência: 17/08/2016 a 16/08/2017

Empresa vencedora: J L COMÉRCIO LTDA -ME.

CNPJ: 18.044.459/0001-52

Endereço: Rua 23 (Vinte e Três) de Agosto, nº 134A, térreo, bairro Castanheira, Belém/Pa. - CEP 66.645-170

Contatos: (91) 8763.5982 / 3243.5829, e-mail: fjcomercioatacadista@gmail.com

Representante legal: OSNI RICARDO MIRANDA DA FONSECA, portador da Carteira de Identidade nº 2863900-SSP/PA. e CPF nº 570.281.842-34

LOTE 19 - Aquisição com Instalação e Material

LOTE - 19	ITEM	CAPACIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
19ª URE - BELÉM (USE'S)	218	Instalação de 9000 (BTU/h) com material	150	474,99	71.248,50
	220	Instalação de 12000 (BTU/h) com material	150	499,98	74.997,00
	222	Instalação de 18000 (BTU/h) com material	150	499,99	74.998,50
	224	Instalação de 24000 (BTU/h) com material	150	499,99	74.998,50
	226	Instalação de 3000 (BTU/h) com material	150	499,99	74.998,50
	228	Instalação de 36000 (BTU/h) com material	150	699,99	104.998,50
TOTAL DO LOTE 19					R\$ 476.239,50

LOTE 20 - Aquisição com Instalação e Material

LOTE - 20	ITEM	CAPACIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
20ª URE - REGIÃO DAS ILHAS	230	Instalação de 9000 (BTU/h) com material	50	475,00	23.750,00
	232	Instalação de 12000 (BTU/h) com material	50	525,00	26.250,00
	234	Instalação de 18000 (BTU/h) com material	50	525,00	26.250,00
	236	Instalação de 24000 (BTU/h) com material	50	612,50	30.625,00
	238	Instalação de 3000 (BTU/h) com material	50	650,00	32.500,00
	240	Instalação de 36000 (BTU/h) com material	50	787,50	39.375,00
TOTAL DO LOTE 20					R\$ 178.750,00

LOTE 21 - Aquisição com Instalação e Material

LOTE - 21	ITEM	CAPACIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
SEDUC/SEDE	242	Instalação de 9000 (BTU/h) com material	20	475,00	9.500,00
	244	Instalação de 12000 (BTU/h) com material	20	499,99	9.999,80
	246	Instalação de 18000 (BTU/h) com material	20	499,99	9.999,80
	248	Instalação de 24000 (BTU/h) com material	20	499,99	9.999,80
	250	Instalação de 3000 (BTU/h) com material	20	499,99	9.999,80
TOTAL DO LOTE 21					R\$ 49.499,20

TOTAL GLOBAL	R\$ 704.488,70
--------------	----------------